
UCHWAŁA NR LXII/983/10  

RADY MIASTA MYSŁOWICE  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/859/09 Rady Miasta Mysłowice z dnia 24 września 2009 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie 

miasta Mysłowice 

 

Na podstawie art.94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo Farmaceutyczne (Dz.U. nr 45,

poz. 271 z 2008 r.) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o zmianie niektórych ustaw

w związku ze zmianami w organizacji i podziale zadań  administracji publicznej w województwie

(Dz.U. nr 92, poz. 753 z 2009 r.), art. 12 pkt 11 oraz art. 91 ust. 5 i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. nr 142 , poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm.)

oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 1998 r. w sprawie utworzenia powiatów

(Dz.U. nr 103, poz. 652 z 1998 r. z późn. zm.). 

Rada Miasta Mysłowice 

uchwala: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LIII/859/09 Rady Miasta Mysłowice z dnia 24 września 2009 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta

Mysłowice po punkcie 22 dopisuje się punkt 23 o treści: „23. Apteka Magiczna, ul. Gen. J. Ziętka 71a

godziny pracy : poniedziałek – niedziela 8:00-21:00”  

§ 2. W pozostałej treści Uchwała wymieniona w §1 nie ulega zmianie.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Mysłowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miasta Mysłowice  

 

Bernard Pastuszka 

 

ID: BLCRX-FVCZT-DGFIX-ZAVWY-FXHGA. Podpisany. Strona 1 / 1


